
راهنمای خرید بارانی زنانه
بارانی پوشاکی است ضد آب و مقاوم در برابر نفوذ آب که در هنگام
ً تا پایین کمر باراش باران به تن میکنند. اندازه بارانیها معمولا
و رانها و شاید زانو ممتد میباشد. اندازه نوع کوتاه آن با نام
ژاکت بارانی یا کت بارانی تا کمرگاه میباشد. ژاکت بارانی یا کت

ً با یک شلوار بارانی نیز پوشیده میشود. بارانی معمولا

تاریخچه بارانی زنانه

تاریخچه شکل گیری بارانی به دهه ۱۸۵۰ میلادی برمی گردد؛ اما در
ابتدای قرن ۲۰ بود که این لباس به فرمی که امروزه می شناسیم
تبدیل شد. توماس بربری، بنیانگذار برند معروف انگلیسی بربری، در
سال ۱۸۷۹ میلادی، پارچه ای ضد آب تولید کرد که از آن در دوخت
بارانی برای یکی از افسران ارتش انگلستان در سال ۱۹۰۱ میلادی
استفاده کرد. این کت در طول جنگ جهانی دوم، افسران انگلیسی را در
برابر آب و هوای نامساعد و گل و لایی که در سنگرها وجود داشت حفظ
می کرد. علاقه افسران و نظامیان به خاصیت ضدآب و طرح کاربردی
بارانی، باعث شد این کت بعد از جنگ جهانی به سرعت بین همه محبوب

شود و اینگونه بود که بارانی کلاسیک، پا به عرصه وجود گذاشت.

با گذر زمان، به محبوبیت بارانی افزوده شد و این لباس توانست به
عرصه مد وارد شود و بر دوش ستارگانی مثل بریژیت باردو، مریلین
مونرو و بعدها جکی او و آدری هپبورن قرار گیرد. تمام این زنان
مشهور مدل مردانه بارانی را ترجیح می دادند. اما طرح مردانه به
تدریج ساده تر و تنگ تر شد؛ چون دیگر نیازی به پوشیدن آن روی یک
کت گرم دیگر یا برای مقاصد نظامی نبود. به همین ترتیب بارانی
زنانه ابداع شد و جایگاه این کت در دنیای مد تثبیت شد. حالا دیگر
این کت یکی از لباس های اصلی کمد لباس چهره های تاثیرگذار و
معروفی مثل کیت ماس، کارا دلوین، الکسا چانگ و کیت میدلتون و
خیلی های دیگر است. بی دلیل نیست بارانی تا امروز پابرجا مانده

است.

انواع بارانی زنانه

بارانی ترانسپرنت

اگر تمایل به خرید بارانی زنانه دارید که بر تن کمتر خانمی
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دیدهاید، این آیتم جذاب از جنس پلی یورتان دقیقا چیزی است که به
دنبال آن میگردید. این بارانی آستینهای آزاد و رهایی دارد و شما
میتوانید بدون هیچ دردسری آن را بر روی لباسهای خود پوشیده تا
خیس نشوید. یا این که مدل ساده آن که طرح بیرنگ است و زیر آن

مشخص است را بپوشید.

بارانی کلاسیک زنانه

مدل کلاسیک بارانی ، تمام المان های اصلی را حفظ کرده است. اگر
دوست داشته باشید می توانید رنگ صورتی ملایم، یا یکی از رنگ های
خنثی را انتخاب کرده، و بارانی چهاردکمه خود را با هر لباسی که

می خواهید ست کنید.

بارانی کلاسیک که انعطاف پذیرترین آیتم بین لباس های بیرون شما به
حساب می آید، با کت و شلوار زنانه یا با دیگر لباس های رسمی تان
مناسب خواهد بود. همچنین با پیراهن زنانه غیررسمی و یک جفت نیم
بوت زنانه نیز بسیار جذاب می شود. همچنین می توانید با پوشیدن یک
تاپ اسپورت و شلوار پاره استایل کاملا راحت و ریلکسی داشته باشید؛
به همین دلیل است که بارانی زنانه از آیتم های مورد علاقه همه

خانم هاست؛ از اما واتسون گرفته تا کیت میدلتون

خرید کتاب شناخت بزهکاری کودکان و نوجوانان- تالیف دکتر کبری
درویش پیشه

با ارسال رایگان



 بارانی زنانه کلاهدار

مدل کلاهدار برای ساختن یک استایل زنانه، گزینه عالی و شیکی محسوب
میشود. این بارانی ها در انواع جلو باز و جلو بسته و بصورت کوتاه

و بلند عرضه می شوند.

بارانی چهار جیب

اگر یک مدل جدید بارانی زنانه میخواهید که قابل ست شدن با اکثر
لباسهای شما باشد، رنگهای خنثی بهترین گزینه است. رنگهایی مانند
خاکی، بژ، سیاه و… همیشه ماندگار هستند و به سادگی با سایر
آیتمهای استایل ترکیب میشوند. این بارانیها معمولا با طرح چهار

جیب ارایه میشوند

بارانی بلند ترنچ

با پوشیدن این مدل بارانی چه روز باشد، چه عصر، در سطح شهر قدم
بزنید. به جز این، بارانیهای بلند معمولا با بیشتر آیتمها از جمله
پیراهن، دامن و شلوار جین به خوبی ست میشوند و هیچ محدودیتی از

این لحاظ برای استایلسازی شما ایجاد نمیکنند.

بارانی کتی زنانه

این مدل بارانی در دهه ۱۹۵۰ میلادی محبوب شده و ویژگی هایی از کت
بارانی کلاسیک دارد. انتخاب رنگ های کرم، آبی کم رنگ یا خاکستری
به شما کمک می کند روی جزئیات لباس تمرکز کنید. این کت با چهار
یا شش دکمه و یقه بزرگ و بندهای گره خورده سرآستین و مدل پلیسه

پشت خود، کار ست کردن خود با لباس های دیگر را آسان کرده است.

هیچ مشکلی برای ست کردن این مدل فوق العاده جذاب کلاسیک وجود
ندارد. می توانید آن را روی پیراهن های زنانه بلند یا یک لباس
پاییزی مناسب بپوشید. این کت واقعا یک آیتم تمام و کمال است که
نیازی به تعریف ندارد. پس اجازه دهید استایل تان را ارتقاء دهد.

پالتو بارانی

برای روزهای سردتر سال، می توانید از پالتو بارانی استفاده کنید.
این آیتم، فرمی شبیه به بارانی داشته اما کمی کلفت تر می باشد؛
به قولی این آیتم ترکیبی از دو آیتم پالتو و بارانی ساده است.
اکثر این آیتم ها نیز یقه هایی مشابه با بارانی های زنانه معمولی



داشته و کمربند دارند. به راحتی می توانید این نوع بارانی را با
بوت های بلند ست کرده و در روزهای سرد سال، گرم و خوشتیپ بمانید.

بارانی چرم

این مدل مناسب خانم هایی است که به استایل خاص و متفاوت علاقه
دارند. جنس چرم برای بارانی بسیار مرغوب بوده و مدل های آن بسیار

مدرن، زیبا و مطابق با هر سلیقه ای است.


